

M-

Beata Lepczyńska

Dnia 05.05.1991

KONCERZ ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Złota para - państwo **Stefania i Edmund Bucholz z Bydgoszczy** zechcą przyjąć wiązanekę najpiękniejszych słów wdzięczności za okazaną troskę i miłość wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu i spokoju następnych wspólnych rocznic od dzieci, wnuków i prawnuczka.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Zofii i Maksymiliana ^mKanowskich z Sitowca**. Z okazji 70 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia chwil pełnych szczęścia i radości, dużo zdrowia i zadowolenia wśród najbliższych składają: córka Mariola, synowie z żonami, córki z mężami oraz 10 wnucząt.

Dostojnej jubilatce, kochanej babci i prababci - pani **Oldze Rzeczkowskiej z Niechorza**. Z okazji 84 urodzin najlepsze

życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz stałej pogody ducha przesyłają: Włodek z Urszulą i prawnuk Mateuszek.

Dla pani **Stanisławy Szulc z Rynarzewa** kieruję z okazji zbliżających się imienin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu podpisane przez: męża, córki: Jadzię z Agnieszką, Teresę z Magdaleną, Kamzię z Czesiem, Mirellą i Grzesiem, a także synów: Jana, Andrzeja oraz Mietka z Ewą. i małą Anią.

Mam przyjemność złożenia gratulacji księdzu **Edmundowi Jastakowi z Torunia**, który świętuje 80 urodziny. Z tej okazji życzenia zdrowia, powodzenia w działalności charytatywnej w imię miłości bliźniego oraz wszelkiej pomyślności i wielu łask Bożych na długie, długie lata składają za naszym pośrednictwem brat Antoni, siostra Stefania, przełożona siostra Barbara i doktor Wojciechowski.

/ 10567 - S 3'20" /

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest **Asia Kryś z Bydgoszczy**, która obchodzi 5 urodziny. Z tej okazji babcia Marylka i dziadziuś Michał przesyłają Tobie Asiu, najlepsze życzenia dużo zdrowia, spełnienia wszystkich dziecięcych marzeń, zawsze uśmiechniętej buzi oraz samych " 5 " z j-ęzyka angielskiego. Do serdeczności dołącza się wujek Marek.

O uwagę proszę teraz cztery osiemnastolatki.

Panią ¹⁹¹² ~~Sam~~ **Beatę Samowską z Łabiszyna** o przyjęcie urodzinowych życzeń szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i wspaniałej przyszłości proszę w imieniu: rodziców, cioci Ani i cioci Danki z mężami oraz babci i dziadka.

W dorosłe życie wkracza pani **Joanna Popa z Bydgoszczy**. Dużo zdrowia, wielu miłych niespodzianek losu, zawsze pogodnego nastroju i powodzenia na maturze pragną dla pani: matka chrzestna z rodziną i babcia Terenia.

Pani **Agnieszce Ździebko z Niemcza** przekazuję najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie, nieba bez chmur oraz realizacji wszystkich zamierzeń, a czynię to na prośbę Szreiberów (czyt. Szrajberów) z dziećmi.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla osiemnastolatki. Pani **Anna Kubacka z Bydgoszczy** zechce przyjąć najczulsze życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w każdym dniu od rodziców, Magdaleny, matki chrzestnej z mężem i córkami, cioci Danki z Heniem oraz cioci Maryli z Adamem i synami. Tego samego pragną dla pani babcie: "Kochana Aniu, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości **Robert Palmer i zespół "UB 40"**

/ 13805 - S 3'20" /

Od 30 lat idą razem przez życie państwo **Krystyna i Zdzisław Kwieciński z Wąwelną**. Z tej okazji, a także z racji urodzin jubilatki najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca w drodze do złotego wesela składają: córka cheżestna i siostra z rodziną.

25-lecie ślubu jest miłą okazją do złożenia gratulacji państwu **Urszuli i Stanisławowi Janikom z Białych Błót**. Najlepsze życzenia szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata przesyłają: Klara z Markiem i Magdalena z mężem.

Pani **Stanisława Przewoźniczak z Janina** jest odbiorczynią imieninowo-urodzinowych życzeń samych beztrudnych i wypełnionych uśmiechem chwil, stałej pogody ducha oraz pociechy z dziećmi i wnuczątkami, które przekazuję na prośbę córki z mężem i dziećmi.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Stanisława Szpata z Kazimierzem**. Z okazji 60 urodzin i imienin najczulsze życzenia wielu uśmiechów losu, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszystkiego co najlepsze nadesłali: kochająca żona, córki z mężami i dziećmi, a także syn z żoną i teściowie.

Witam pięknie imieninowego solenizanta - pana **Waldemara Urbanowicza z Bydgoszczy**. Maryłka, Zbyszek i Danka z Kasią ślą za naszym pośrednictwem moc najserdeczniejszych życzeń spełnienia wszelkich pragnień, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w szczęściu i spokoju.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa zespół "UNISONO"

/ 10486 - S 1p 3'30" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Dla pani **Katarzyny Kulpińskiej z Szewna** nadeszły z okazji 18 urodzin najlepsze życzenia samych promiennych i radosnych dni, wielu życiowych sukcesów oraz zawsze pogodnego nastroju od kochających rodziców i brata Karola .

Niedźwiady

O uwagę proszę panią **Justynę Bronę** z miejscowości ~~Tur~~. Udanego startu w nowy etap życia, szczęścia bez miary oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu życzy rodzina Jasińskich z babcią. Do powinszowań dołączają świę rodziny Kozłowskich z Turu i Samoklęsk.

Pani **Marzenie Bargiel z Szosy Łunowskiej** przekazuję z okazji 20 urodzin najmiłsze życzenia cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę

rodziców, babci, braci: Mariusza i Rafała oraz kochającego Tomka.

Halo pani **Sylwia Janeczko z Bydgoszczy**. Wiązanekę najpiękniejszych pozdrowień wraz z życzeniami wielu uśmiechów losu, powodzenia na egzaminie maturalnym oraz samych cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń ze zbliżających się wakacji przesyła Piotr.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Marii McKee**

/ 13855 - S 3'50" /

W **Cierplewie** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Łucja Pipowska**, która świętuje 50 urodziny. Wszystkiego co przynosi radość, uśmiech i zadowolenie, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata pragnie dla pani syn Marek z Bożeną.

56 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani **Zycie Piór z Bydgoszczy**. Najserdeczniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz doczekania w spokoju i szczęściu 100 lat śle kochająca córka Sylwia.

33,

Najdroższej córce i siostrze - pani **Sabinie Manke** z **Bydgoszczy** - z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, nieba bez chmur oraz wielu łask Bożych na dalszą drogę życia przesyłają: rodzice i siostry z rodzinami.

Mam przyjemność złożenia imieninowych gratulacji panu **Zygmuntowi Bystremu** z **Bydgoszczy**. Samych beztróskich i pogodnych dni, dużo zdrowia oraz jak najwięcej radości i ciepła wśród bliskich pragnie dla pana syn Zbyszek z rodziną: "Kochanymy solenizancie, niechaj spokój i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

/ 10568 - S 3'10" /

Powracamy do powinszowań dla 18 latków.

Pani **Ewa Bałan** z **Gniewkowa** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć oraz powodzenia w życiu osobistym, które przekazuję na prośbę rodziców i babci.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę panią **Beatę Samowską** z **Łabiszyna**. Tym razem moc najserdeczniejszych życzeń wszystkiego co najlepsze i najdroższe sercu oraz zawsze wspaniałego samopoczucia przesyła ciocia Terenia z wujkiem, Honoratą, Tomkiem i Mirkiem.

Witam pięknie pana **Arkadiusza Sokołowskiego z Barcinam**
O 18 urodzinach pana Arkadiusza pamiętali rodzice i siostry
śląc za naszym pośrednictwem najmiłsze życzenia realizacji
wszelkich zamierzeń, chwil pełnych uśmiechu i radości oraz dużo
szczęścia w dorosłym już życiu. Do serdeczności dołącza się
koleżanka Marzena.

Panią **Edytę Przygocką z Polanowic** o przyjęcie najgorętszych
zyczeń powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach, dużo zdrowia
oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pro-
szę w imieniu: Renaty, Wioletty, Anety, Sławka, Pawła, Sławka,
Mirka i Roberta.

I jeszcze jedna osiemnastolatka - pani **Katarzyna Matuszak**
z ^z **Eliżewa**. "Kochana Kasiu, życzymy Ci aby na Twojej drodze
nigdy nie było trosk, z oczu Twoich nigdy nie płynęły łzy, a
uśmiech i szczęście niech Ciebie nie opuszcza" - oto treść
powinszowań, które nadesłali: matka chrzestna z mężem i Piotr.
Do urodzinowych życzeń dołącza się Heni z Gabrysią oraz ciocia
Brygida z wnuczką Martą.

/ 13900 - S 3'25" /

Do pani **Marii Kowalskiej z Łabiszyna** kieruję imienninowe
zyczenia spełnienia wszystkich marzeń, zawsze pogodnego nastroju
oraz dużo słońca na dalszą drogę życia podpisane przez Barszcze-
wskich z Natalką.

42 urodziny i imieniny pani **Ireny Sucharskiej z Nowej Wsi Wielkiej** pragną uczcić: kochający mąż Zenek oraz dzieci: Beata i Marek śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń samych promiennych i beztroskich dni, a także długich lat w zdrowiu i spokoju.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana ~~Sławomira~~ ^{Stanisława} **Cybulskiego z Bydgoszczy**. Z okazji urodzin i imienin wiązanekę powinszowa*ń wraz z życzeniami wielu uśmiechów i radości, zadowolenia wśród najbliższych oraz wszelkiej pomyślności przesyła żona z synami: Sebastianem, Markiem i Mariuszem.

Dla pani **Marioli Karnowskiej z Sitowca** nadeszły imieninowe życzenia zdrowia, szczęścia i jak najwięcej uśmiechów w każdym dniu od Angeliki i Moniki.

Od 10 lat są małżeństwem państwo **Dorota i Lucjan Zielińscy** z miejscowości **Wieszki**. Z tej okazji rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wielu łask Bożych na długie lata pragnie dla państwa matka chrzestna z rodziną.

10 lat temu miłość połączyła państwa **Lilianę i Janusza Gaul z Bydgoszczy**. Z tej okazji najmilej życzenia dużo zdrowia, wzajemnego zrozumienia i szacunku oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje składają rodzice z Ewą.

Posłuchajmy teraz razem **Nancy Halloway**

/ 12940 - S 4'10" /

Pani **Alicja Dąbrowska** ze **Starego Jasińca** zechce przyjąć z okazji 5 rocznicy ślubu najpiękniejsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie od kochającego męża **Mirka** z dziećmi: **Darią** i **Jarkiem**.

6~~0~~ maja obchodzi swe urodziny pan **Jacek Kryś** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji najlepsze życzenia realizacji wszelkich zamierzeń, wielu miłych niespodzianek losu oraz dużo zdrowia i otrzymania upragnionego mieszkania przesyłają rodzice. Do powinszowań dołącza się brat **Marek**.

O uwagę proszę teraz pana **Dariusza Gawła** z **Ostrowa Świeckiego**, który świętuje 22 urodziny. "Życzę Tobie, kochany Darku, aby dzień Twoich urodzin był jasnym i promienistym rozpoczęciem roku szczęśliwych chwil" - oto treść powinszowań, które przekazuję na prośbę zapewniającej o swych uczuciach **Marleny**.

Halo pani **Halina Lewandowska** ze **Świekatowa**! Z okazji 25 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wspaniałej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz szampańskiego humoru w każdym nadchodzącym dniu składają: **mamusia**, **tatuś**, **brat**

Andrzej, Mariola z Mariuszem, Dawid, Sebastian i Marcin.

Pana **Wojciecha Gilla z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 22 urodzin najmiłszych życzeń samych szczęśliwych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia oraz wielu cudownych przeżyć i oddanych przyjaciół proszę w imieniu Kamalii i Eli.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Desireless**

Wszystkich pa-ństwa już teraz zapraszam serdecznie na przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13389 - S 4'35" /